
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 114 829,80CZK

94 900,66 19 929,1421,00%

0,000,0015,00%

ZG-3_13

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

94 900,66

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZG-3_13

Zakázka:

Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Zemní práce v rámci RD 9 850,668 141,04PS_002

7 370,116 091,00PS_100 VON v rámci RD

PS_001 Zab. Zař. - v rámci RD 13 064,1210 796,79

Zab. Zař. - nad rámec RD 69 871,83PS_0011 84 544,91

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

114 829,80SO_013 94 900,66Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

94 900,66 114 829,80

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

25. 11. 2020

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483

Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

1 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 2,000 0,00

2 K 1320010031R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 2,000 0,00

3 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 2,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

4 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu a jeho upevnění, 

odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení na svorkovnici
kus 1,000 0,00

5 K 7590555166

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 7 P 1,0 - 

odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 

zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 

montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

6 K 7590555170

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 16 P 1,0 - 

odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 

zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 

montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00

7 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 1,000 0,00

8 K 7592835036 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti kus 1,000 0,00

9 K 7592835040 Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 1,000 0,00

10 K 7592837090 Demontáž stojanu se závorou bez výstražníku kus 1,000 0,00

11 K 7592837040 Demontáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 1,000 0,00

12 K 7592837100 Demontáž břevna závory kus 1,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483

Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7592835010 Montáž součástí stojanu se závorou podstavce kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 

2020

2 M 7590720435 Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. TIIIZ 53x73x170cm (HM0592110140000) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 

2020

3 M 7592830163 Součásti stojanu se závorou Břevno závory  KC 7,5m (CV708405025) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 

2020

4 M 7592830210 Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž.malým  (CV708405008) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 

2020

5 M 7592820280 Součásti výstražníku Patice I  (CV708275030) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 

2020

6 K 7592837010 Demontáž součástí stojanu se závorou podstavce kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 

2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483

Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_002 - Zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 460070314

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy 

světelných návěstidel stožárových se 4 a více světly, v hornině třídy 4

kus 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 3,000 0,00

3 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 3,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_002 - Zemní práce v rámci RD

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483

Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 2,708 - HK - Všestary Datum: 25. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Doprava, přeprava, poplatky 0,00

1 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 

za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 

vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 

zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 

(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 1,000 0,00

2 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů 

nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické 

manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do 

skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 

jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 

vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 1,500 0,00

3 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 

materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,000 0,00

4 K 9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení 

stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti 

a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného 

odpadu.

t 1,500 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_013 - Oprava stojanu závor v km 2,708 - PO NEHODĚ

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 10 z 10


		2020-12-02T07:51:02+0000




